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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija parengė ir teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos 

Respubliką toliau nurodytiems specialistams. 

1. VšĮ „Investuok Lietuvoje“ prašo leisti atvykti į Lietuvą „Wargaming Group Limited“ 

įmonės inžinieriui, Baltarusijos piliečiui. Įmonė kuria vaizdo žaidimus, jos padaliniuose visame 

pasaulyje dirba daugiau nei 5000 darbuotojų. Šiuo metu „Wargaming Group Limited“ perkelia savo 

padalinį iš Minsko į Lietuvą, kartu perkeldama ir savo darbuotojus. Minimas užsienietis šiuo metu 

yra Lenkijoje, todėl negali gauti Lietuvos nacionalinės vizos.  

2. UAB „Stremas“ prašo leisti atvykti įmonės direktoriui, Rusijos Federacijos piliečiui. Šiuo 

metu įmonės atsiskaitomoji sąskaita yra AS „Industra bank“ Lietuvos filiale, bet 2020 lapkričio 21 

d. šio banko Lietuvos filialas nutraukia veiklą Lietuvoje, todėl direktoriui būtina atvykti atidaryti 

įmonės sąskaitą kitame banke ir išspręsti svarbius įmonės veiklos klausimus.  

3. UAB „Latlita“ prašo suteikti leidimą atvykti į Lietuvos Respubliką 3 Rusijos Federacijos 

piliečiams, įmonės „ИП Кислицына Марина Викторовна“ valdybos atstovams, kurie turi 

suderinti galutines investicinio projekto Lietuvoje sąlygas. Minėta Rusijos įmonė nori investuoti 3 

mln. eurų į konditerijos fabriko statybą, t.y. UAB „Latlita“ patalpų įsigijimą ir atnaujinimą, bei 

konditerijos gaminių gamybos įrangos įsigijimą. 

 

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Ekonomikos ir inovacijų ministerija, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.1.2.12 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti pirmiau minėtiems asmenims atlikti 

būtinųjų darbų.  

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, šį klausimą prašom įtraukti į artimiausio Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Ekonomikos plėtros departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus 

vedėjas Linas Kadys, tel. 8 706 64 665, el. p. linas.kadys@eimin.lt, ir vyriausioji specialistė Laura 

Galinytė, tel. 8 706 63 245, el. p. laura.galinyte@eimin.lt. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.  
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